PAGE

ПРОЕКТ

Красноярский край
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                      п. Балахта

                                  №

Об установлении размера бесплатно

предоставляемых для погребения земельных

участков на территории поселка Балахта
В соответствии с пунктом 5 ст. 16 и ст. 18 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь статьей 19 Устава поселка Балахта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить следующие размеры бесплатно предоставляемых для погребения умерших участков земли на территории  кладбища поселка Балахта:
площадью 6 кв. метров (3 м х 2м) - при отсутствии у умершего супруга или близкого родственника;

площадью 12 кв. метров (3 м х 4 м) - при наличии у умершего супруга или близкого родственника.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su).

Глава поселка Балахта                                                                       С.В. Антонов